
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 235012  Gruppe Landesliga Frauen B

Datum 20.10.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Neukölln II

Spielort Sporthalle Hermann-Nohl-Grundschule  Gastmannschaft SG AC/Eintracht Berlin II

 

Heimmannschaft

HSG Neukölln II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bartusch, Irene - -

6 Wagner, Gabriela - -

8 Süßmuth, Linda - -

11 Dieke, Janine - - 3

12 Saurin, Lea Irene - -

13 Frommhold, Maud - - 6 6/6 46:34

14 Leucht, Annekatrin - - 0/1

15 Förster, Cornelia - - 2

17 Sommer, Tanja - - 3

27 Fahldieck, Marel - - 2 07:14

28 Liersch, Saskia - - 04:53

32 Barth, Florica - - 3

47 Iwastschenko, Jenny - - 1

A Riedel, Torsten - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 21:40

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 59:19

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG AC/Eintracht Berlin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bacher, Mandy - -

6 Peterus, Manuela - - 1

8 Rosner, Denise - -

9 Muhme, Theresa - - 5 29:54

11 Klinnert, Anna Varina - - 2

13 Graeber, Franziska - - 2

15 Neumann, Sophie - - 1

17 Düngelhoef, Tessa - - 1 53:24

18 Reich, Anna-Maria - - 3

21 Köhler, Antonia-Jasmin - - 2 2/2 09:18

A Kurzhals, Roman - - 56:19

B Debniak, Anne - -

C Knop, Lisa Carolin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:03

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 50:37

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Balali, Shayan - - - - -

SR B Wenzel, Frank - - - - -

Zeitn. Schmidt, Susann - - - - -

Sek. Hrvat, Annika - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Neukölln II

Ergebnis 20:17 (8:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:33 0:1 Tor 9 Muhme, Theresa

Gast 02:13 0:2 Tor 9 Muhme, Theresa

Heim 03:50 0:2 7m ohne Tor 14 Leucht, Annekatrin

Heim 04:53 Verwarnung 28 Liersch, Saskia

Gast 05:44 0:3 Tor 9 Muhme, Theresa

Heim 06:58 1:3 Tor 27 Fahldieck, Marel

Heim 07:14 Verwarnung 27 Fahldieck, Marel

Gast 08:06 1:4 Tor 13 Graeber, Franziska

Gast 09:18 Verwarnung 21 Köhler, Antonia-Jasmin

Heim 11:26 2:4 Tor 17 Sommer, Tanja

Gast 12:01 2:5 7m mit Tor 21 Köhler, Antonia-Jasmin

Heim 13:41 3:5 Tor 17 Sommer, Tanja

Gast 14:04 3:6 Tor 18 Reich, Anna-Maria

Heim 14:33 4:6 7m mit Tor 13 Frommhold, Maud

Gast 16:43 4:7 Tor 9 Muhme, Theresa

Heim 17:12 5:7 Tor 27 Fahldieck, Marel

Gast 17:22 5:8 Tor 18 Reich, Anna-Maria

Heim 20:10 6:8 Tor 32 Barth, Florica

21:40 Auszeit Heim

Heim 23:34 7:8 7m mit Tor 13 Frommhold, Maud

Heim 25:58 8:8 Tor 11 Dieke, Janine

26:03 Auszeit Gast

Gast 28:43 8:9 Tor 15 Neumann, Sophie

Gast 29:54 2 Minuten 9 Muhme, Theresa

Heim 30:50 9:9 Tor 47 Iwastschenko, Jenny

Heim 33:19 10:9 Tor 15 Förster, Cornelia

Gast 36:34 10:10 Tor 13 Graeber, Franziska

Heim 37:55 11:10 Tor 11 Dieke, Janine

Gast 38:37 11:11 7m mit Tor 21 Köhler, Antonia-Jasmin

Heim 40:18 12:11 Tor 15 Förster, Cornelia

Gast 41:03 12:12 Tor 17 Düngelhoef, Tessa

Heim 42:24 13:12 7m mit Tor 13 Frommhold, Maud

Gast 43:12 13:13 Tor 18 Reich, Anna-Maria

Heim 44:31 14:13 7m mit Tor 13 Frommhold, Maud

Heim 45:58 15:13 Tor 32 Barth, Florica

Heim 46:34 2 Minuten 13 Frommhold, Maud

Heim 47:27 16:13 Tor 17 Sommer, Tanja

Gast 47:40 16:14 Tor 6 Peterus, Manuela

Heim 49:46 17:14 Tor 32 Barth, Florica

Heim 50:21 18:14 7m mit Tor 13 Frommhold, Maud

50:37 Auszeit Gast

Gast 51:11 18:15 Tor 9 Muhme, Theresa

Gast 53:24 2 Minuten 17 Düngelhoef, Tessa

Heim 53:28 19:15 7m mit Tor 13 Frommhold, Maud

Heim 54:24 20:15 Tor 11 Dieke, Janine

Gast 56:19 Verwarnung A Kurzhals, Roman

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 58:17 20:16 Tor 11 Klinnert, Anna Varina

Gast 59:15 20:17 Tor 11 Klinnert, Anna Varina

59:19 Auszeit Heim
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